
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 05.05.2024 13:34:43

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4045

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Znak: R.I. 271.09.2019
Ogłoszenie nr 540137409-N-2019 z dnia 05-07-2019 r.

Pierzchnica:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 569415-N-2019
Data: 04/07/2019
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Gmina Pierzchnica, Krajowy numer identyfikacyjny 29101060700000, ul. Urzędnicza  6, 26-015  Pierzchnica, woj.
świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 041 35-38-046, e-mail inwestycje@pierzchnica.pl, faks 041 35-38-046.
Adres strony internetowej (url): www.pierzchnica.bip.jur.pl
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV
Punkt: 2.2)
W  ogłoszeniu  jest:  Kryteria:  cena  brutto-  znaczenie  60;  wiek  pojazdów-  znaczenie  30;  czas  podstawienia
zastępczego środka transportu- znaczenie 10
W ogłoszeniu powinno być: Kryteria: cena brutto- znaczenie 60; wiek pojazdów- znaczenie 20; czas podstawienia
zastępczego środka transportu- znaczenie 20
 

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica
(-) Wojciech Pęczkiewicz

Z- ca Burmistrza

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4045

